




targeted solution
Wertvoller Zusatzbaustein

Nutritional Information:	Average values		per/pro		
	Durchschnittswert		100 g	per 19 g (1 scoop)	
This container supplies 30 one scoop (19 g) servings.	Energy/Brennwert	kj	1595	303	
		kcal	375	71	
Nährwertangaben	Fat/Fett	(g)	0.4	less than/< 0.1	
	of which saturates/ davon gesättigte Fettsäuren (g)		0.1	trace/Spur	
Inhalt reicht für 30 Portionen 1 Messlöffel (19 g) = 1 Portion	Carbohydrate/Kohlenhydrate	(g)	88.5	16.8	
	of which sugars/davon Zucker (g)		71.9	13.6	
	Fibre/Ballaststoffe	(g)	0	0	
	Protein/Eiweiß	(g)	0	0	
	Salt/Salz	(g)	0.65	0.13	
 Innergize!® is a product of Reliv International Inc., Chesterfield, MO 63006-0405 Made in USA			per/pro	% RI	
			100 g	per/pro	per/pro
				100 g	19 g
				19 g	19 g
	Vitamin C (mg)	368	463	70	88
	Calcium (mg)	632	79	120	15
	Zinc/Zink (mg)	20	200	3.8	38
	Chromium/Chrom (ug)	263	658	50	125
	% RI is percentage of Reference Intake				
	% RI ist der prozentuale Referenzwert der Nährstoffzufuhr				
	Ingredients: Fructose, maltodextrin, citric acid, tricalcium phosphate, potassium citrate, flavouring, sodium chloride, sunflower oil, ascorbic acid, magnesium oxide, L-glutamine, beta carotene preparation (modified maize starch, soybean oil, antioxidants: ascorbyl palmitate, mixed tocopherols; beta carotene), L-carnitine, zinc oxide, chromium chloride.				
	Zutaten: Fruktose, Maltodextrin, Zitronensäure, Tricalciumphosphat, Kaliumcitrat, Aromastoffe, Natriumchlorid, Sonnenblumenöl, Ascorbinsäure, Magnesiumoxid, L-Glutamin, Betakarotin-Präparat (modifizierte Maisstärke, Sojabohnenöl , Antioxidationsmittel: Ascorbylpalmitat, gemischte Tocopherole; Betakarotin), L-Carnitin, Zinkoxid, Chromchlorid.				



glutenfree
glutenfrei



Allergy advice: For allergens, see ingredients in **bold**.
Hinweis für Allergiker: für Allergene, siehe Zutaten in **fettgedruckter Schrift**.